
 

（２）収支予算の明細 

別紙－２を次のとおり改める。 



【会社の収支予算の明細】
協定名：高速自動車国道北海道縦貫自動車道函館名寄線等に関する協定 [　百万円（消費税込み）　]

収入 支出 収支差

2006年度 平成18年度 711,810 151,922 551,875 139,676 0 139,906 15,862 3,044 215,219 51,474 19,557

2007年度 平成19年度 713,956 153,783 558,180 204,728 2,754 162,656 27,120 3,330 283,864 167,641 0

2008年度 平成20年度 679,582 156,354 522,469 199,686 5,673 144,093 29,515 9,015 323,705 129,396 8,523

2009年度 平成21年度 578,132 157,364 420,422 194,900 0 152,883 40,906 217 391,145 179,275 0

2010年度 平成22年度 582,686 165,728 414,736 145,000 0 135,082 45,500 1,088 406,770 166,115 0

2011年度 平成23年度 564,850 166,557 400,681 174,995 11,572 136,530 33,600 16,149 385,655 229,223 0

2012年度 平成24年度 652,866 182,127 471,361 115,000 37,449 107,652 36,118 45,054 342,998 87,855 49,021

2013年度 平成25年度 676,668 183,003 493,746 338,361 0 198,512 61,774 51,090 358,571 198,794 0

2014年度 平成26年度 700,369 184,167 516,202 492,116 0 384,098 108,018 0 498,139 297,701 0

2015年度 平成27年度 727,908 186,134 541,774 434,691 0 379,979 54,712 0 692,554 243,926 0

2016年度 平成28年度 742,776 193,109 549,667 294,855 0 234,619 60,236 0 883,318 156,574 0

2017年度 平成29年度 752,794 195,778 557,016 413,728 0 345,960 67,768 0 1,021,599 991,060 0

2018年度 平成30年度 759,929 196,645 563,284 213,893 0 161,439 52,454 0 444,267 403,143 0

2019年度 平成31年度 764,089 200,240 563,849 147,800 0 93,898 53,902 0 255,017 54,368 0

2020年度 平成32年度 760,714 200,897 559,817 205,350 0 148,424 56,926 0 348,448 553,020 0

2021年度 平成33年度 776,002 203,468 572,534 66,264 0 2,765 63,499 0 778 55,707 0

2022年度 平成34年度 788,216 202,338 585,878 78,790 0 14,750 64,041 0 11,336 74,367 0

2023年度 平成35年度 793,604 202,149 591,455 64,395 0 0 64,395 0 15,759 56,201 0

2024年度 平成36年度 795,291 201,512 593,779 65,635 0 0 65,635 0 23,953 57,126 0

2025年度 平成37年度 793,731 202,097 591,634 66,594 0 0 66,594 0 32,463 57,719 0

2026年度 平成38年度 792,235 200,478 591,757 67,962 0 0 67,962 0 41,337 58,717 0

2027年度 平成39年度 792,894 200,479 592,415 68,512 0 0 68,512 0 50,582 58,869 0

2028年度 平成40年度 789,236 200,084 589,152 69,311 0 0 69,311 0 60,226 59,243 0

2029年度 平成41年度 787,739 199,782 587,957 70,340 0 0 70,340 0 70,294 59,844 0

2030年度 平成42年度 786,240 200,817 585,423 78,954 0 0 78,954 0 80,790 159,744 0

2031年度 平成43年度 782,986 199,864 583,122 60,198 0 0 60,198 0 0 60,198 0

2032年度 平成44年度 775,464 199,595 575,869 60,417 0 0 60,417 0 0 60,417 0

2033年度 平成45年度 770,075 199,432 570,643 59,291 0 0 59,291 0 0 59,291 0

2034年度 平成46年度 764,685 199,377 565,308 59,228 0 0 59,228 0 0 59,228 0

2035年度 平成47年度 761,368 200,218 561,150 59,070 0 0 59,070 0 0 59,070 0

2036年度 平成48年度 753,902 198,963 554,939 59,655 0 0 59,655 0 0 59,655 0

2037年度 平成49年度 748,514 198,733 549,781 59,915 0 0 59,915 0 0 59,915 0

2038年度 平成50年度 743,124 198,470 544,654 58,987 0 0 58,987 0 0 58,987 0

2039年度 平成51年度 739,754 198,340 541,414 58,838 0 0 58,838 0 0 58,838 0

2040年度 平成52年度 732,346 198,940 533,406 58,844 0 0 58,844 0 0 58,844 0

2041年度 平成53年度 726,957 197,683 529,274 58,829 0 0 58,829 0 0 58,829 0

2042年度 平成54年度 721,573 197,378 524,195 59,226 0 0 59,226 0 0 59,226 0

2043年度 平成55年度 718,141 197,195 520,946 59,163 0 0 59,163 0 0 59,163 0

2044年度 平成56年度 710,794 196,809 513,985 58,342 0 0 58,342 0 0 58,342 0

2045年度 平成57年度 705,407 197,541 507,866 57,660 0 0 57,660 0 0 57,660 0

2046年度 平成58年度 700,022 196,281 503,741 57,551 0 0 57,551 0 0 57,551 0

2047年度 平成59年度 696,532 196,102 500,430 57,400 0 0 57,400 0 0 57,400 0

2048年度 平成60年度 689,247 195,569 493,678 57,390 0 0 57,390 0 0 57,390 0

2049年度 平成61年度 683,860 194,221 489,639 57,240 0 0 57,240 0 0 57,240 0

2050年度 平成62年度 275,770 126,297 149,473 23,359 0 0 23,359 0 0 23,359 0

32,464,840 8,574,021 23,880,575 5,552,139 57,448 2,943,246 2,564,258 128,986 0 5,747,705 0 77,101

 （注１） 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

（注2）平成18年度から平成24年度までは実績値を、平成25年度は実績見込値を記載している。
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